[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 086/2018                                                     Cordisburgo, 24 de Setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Ofício Circular nº 81/2018, indico os representantes desta Casa, para compor o Conselho Municipal de Cultura – COMCULTURA:
Membro Efetivo -
Nome:
Geralda Maria de Araújo Barbosa
CPF.:

447.471.106-82
RG.:

MG.6.726.816
Endereço:
Rua Prefeito Joaquim Goulart Júnior, 416, Centro,   Cordisburgo-MG.
Telefone:
31 99286 5027
Membro Suplente -
Nome:

Péricles Pereira de Souza
CPF.:

154.026.146-87
RG.:

MG.5.162.269
Endereço:
Rua Geraldino Rocha, 1051, Centro, Cordisburgo-MG.
Telefone:
31 99304 5065
Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.
Antônio Luiz de Souza
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
NESTA

PAGE
1